PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  27.03.2019                                  с. Анучино                                       № 407
	О поддержке предложения Думы Уссурийского городского округа «О внесении изменений и дополнений в пункт 2 статьи 23 Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»

                            В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района, Регламентом Думы, заслушав и обсудив информацию председателя Думы района «О поддержке предложения Думы Уссурийского городского округа «О внесении изменений и дополнений в пункт 2 статьи 23 Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»,  Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Поддержать предложение Думы Уссурийского городского округа о внесении изменений в статью   23 Федерального закона № 73-ФЗ, дополнив пункт 2 словами «, а также нецелесообразности его к восстановлению».

2. Настоящее решение направить в Думу Уссурийского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина